
Nonthaburi Cup 2024
Eagles Archery Thailand (NBI2024)
บางบัวทอง,นนทบุรี, From 12-10-2024 to 14-10-2024

Barebow  รุนบุคคลทั่วไป ระยะ 30ม. ชาย หญิง
1

16
 ซอลาฮุดดีน สารง
 วศิน ทักษิณวราจาร

SERAI
AHZ

6
0

9
8

 เนาวรัตน คุมกลิ่นวงษ
 ชยานันท สังขกรณ

CHANAC
EGT

4
6

5
12

 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล
 สิรภพ ชววัฑรัตนชัย

AF
AHZ

6
0

13
4

 จิรภัทร จิรายุส
 สุพินท สมิตะเกษตริน

EGT
AF

6
0

3
14

 นวรุจ ฮิราโนะ
 ธนาคิม วงษมะเซาะ

BSAC
BSAC

6
5

T.8
T.5

11
6

 รดาธร ธนาอธิวัฒน
 กูสบีรอน สารัง

DOJO
SATUN

6
4

7
10

 วาเลนท วงษวิไลวารินทร
 สิริรัชต โชติเธียรชัย

EGT
AHZ

6
4

15
2

 ทิพยแพรวา ภภาชลทิพย
 ฉลองวงศ มานะกิจ

EGT
DOJO

5
6

T.8
T.10

 ซ.
 ช.

7
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 ก.
 จ.

4
6

 น.
 ร.

4
6

 ว.
 ฉ.

6
2

 ซ.
 จ.

6
2

 ร.
 ว.

6
0

Bronze

 จ.
 ว.

4
6

Gold

 ซ.
 ร.

4
6
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